ESTADO DE PERNAMBUCO
MUNICÍPIO DE OROBÓ

PREFEITURA MUNICIPAL DE OROBÓ
EXTRATO DE CONTRATO Nº 087/2023

PROCESSO Nº 078/2023
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 043/2023
CONTRATO Nº 087/2023

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE
OROBÓ/PE
CNPJ: 10.294.254/0001-13

CONTRATADA: JOSEFA DANIELA ANDRADE CAMPOS
ME
CNPJ: 03.637.977/0001-02

OBJETO: Contratação de empresa especializada para a
confecção e o fornecimento de fardamentos escolares
personalizados os quais serão distribuídos para os alunos das
escolas da rede municipal de ensino de Orobó/PE.

VALOR: R$ 66.490,00 (sessenta e seis mil, quatrocentos e
noventa reais).

VIGÊNCIA: De 18/12/2023 a 18/12/2024

Orobó, 26 de dezembro de 2023

SEVERINO LUIZ PEREIRA DE ABREU
Prefeito

Publicado por:
Taciana Aguiar Sousa de Morais

Código Identificador:0AD85BBE

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
de Pernambuco no dia 27/12/2023. Edição 3496
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/amupe/